
P R O J E K T                                       
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 5 5 / 2 0 1 5  

P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  
z dnia 28 lipca 2015 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 
na 2015 rok.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238 poz. 
532) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2010 r. Nr  241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 
zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 353/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
na rok 2015 w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, zwiększenia części oświatowej 
subwencji ogólnej, częściowego rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między 
rozdziałami i grupami paragrafów. 

 
 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych 
samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 8, 
2. Przedszkola Nr 14, 
3. Przedszkola Nr 17, 
4. Przedszkola Nr 20, 
5. Szkoły Podstawowej Nr 1, 
6. Szkoły Podstawowej Nr 7, 
7. Szkoły Podstawowej Nr 8, 
8. Szkoły Podstawowej Nr 12, 
9. Szkoły Podstawowej Nr 14, 
10. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 
11. Zespołu Szkół Nr 4, 
12. Zespołu Szkół Nr 8, 
13. Gimnazjum Nr 3, 
14. Gimnazjum Nr 6, 
15. Gimnazjum Nr 7, 
16. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 
przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek 
budżetowych.  
 
Przygotował: 

 

 

Zaopiniował pod względem 
prawnym: 
 



Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 355/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.07.2015 r. 

Jednostka Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

P 8 Zadania własne Przedszkole Nr 8 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

P 14 Zadania własne Przedszkole Nr 14 0,00 1 800,00 0,00 2 500,00 4 300,00 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 1 800,00 0,00 2 500,00 4 300,00 
    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 1 800,00 0,00 2 500,00 4 300,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 1 800,00 0,00 2 500,00 4 300,00 

P 17 Zadania własne Przedszkole Nr 17 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

P 20 Zadania własne Przedszkole Nr 20 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 
    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

SP 1 Zadania własne i zlecone   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 3 150,00 0,00 44 351,72 47 501,72 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 3 150,00 0,00 44 351,72 47 501,72 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 42 601,72 42 601,72 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 42 601,72 42 601,72 

    80195   Pozostała działalność 0,00 3 150,00 0,00 1 750,00 4 900,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 3 150,00 0,00 1 750,00 4 900,00 

SP 7 Zadania własne i zlecone  Szkoła Podstawowa Nr 7 67 000,00 78 000,00 0,00 15 054,04 93 054,04 
  801     Oświata i wychowanie 67 000,00 78 000,00 0,00 15 054,04 93 054,04 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 13 304,04 13 304,04 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 13 304,04 13 304,04 

    80195 Własne Pozostała działalność 67 000,00 78 000,00 0,00 1 750,00 79 750,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

67 000,00 78 000,00 0,00 1 750,00 79 750,00 

SP 8 Zadania własne i zlecone  Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 7 000,00 0,00 22 308,41 29 308,41 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 7 000,00 0,00 22 308,41 29 308,41 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 18 138,65 18 138,65 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 18 138,65 18 138,65 

2 
 



Jednostka Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

    80150 Zlecone 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych i szkołach 
artystycznych 

0,00 0,00 0,00 2 419,76 2 419,76 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 2 419,76 2 419,76 

    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 7 000,00 0,00 1 750,00 8 750,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 7 000,00 0,00 1 750,00 8 750,00 

SP 12 Zadania własne i zlecone  Szkoła Podstawowa Nr 12 377 868,00 379 868,00 0,00 48 752,19 428 620,19 
  801     Oświata i wychowanie 377 868,00 379 868,00 0,00 48 752,19 428 620,19 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 36 187,20 36 187,20 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 36 187,20 36 187,20 

    80150 Zlecone 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych i szkołach 
artystycznych 

0,00 0,00 0,00 164,99 164,99 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 164,99 164,99 

    80195 Własne Pozostała działalność 377 868,00 379 868,00 0,00 12 400,00 392 268,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

377 868,00 379 868,00 0,00 12 400,00 392 268,00 

SP 14 Zadania własne i zlecone  Szkoła Podstawowa Nr 14 16 915,40 26 389,20 -22,50 32 470,24 58 836,94 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00 0,00 32 447,74 34 447,74 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 30 697,74 30 697,74 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 30 697,74 30 697,74 

    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 2 000,00 0,00 1 750,00 3 750,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 2 000,00 0,00 1 750,00 3 750,00 

  851     Ochrona zdrowia 16 915,40 24 389,20 -22,50 22,50 24 389,20 
    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 915,40 24 389,20 -22,50 22,50 24 389,20 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 755,00 5 845,00 0,00 22,50 5 867,50 

3 
 



Jednostka Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

13 160,40 18 544,20 -22,50 0,00 18 521,70 

ZSP 1 Zadania własne i zlecone  Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 1 0,00 323 207,00 0,00 32 733,92 355 940,92 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 323 207,00 0,00 32 733,92 355 940,92 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 322 007,00 0,00 27 847,92 349 854,92 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 322 007,00 0,00 27 847,92 349 854,92 

    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 1 200,00 0,00 4 886,00 6 086,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 1 200,00 0,00 4 886,00 6 086,00 

ZS 4 Zadania zlecone  Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 80 625,95 80 625,95 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 80 625,95 80 625,95 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 40 901,99 40 901,99 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 40 901,99 40 901,99 

    80110 Zlecone Gimnazja 0,00 0,00 0,00 39 723,96 39 723,96 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 39 723,96 39 723,96 

ZS 8 Zadania własne i zlecone    67 000,00 71 500,00 0,00 34 678,41 106 178,41 
  801     Oświata i wychowanie 67 000,00 71 500,00 0,00 34 678,41 106 178,41 
    80101 Zlecone Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 15 953,78 15 953,78 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 15 953,78 15 953,78 

    80110 Zlecone Gimnazja 0,00 0,00 0,00 13 974,63 13 974,63 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 13 974,63 13 974,63 

    80195 Własne Pozostała działalność 67 000,00 71 500,00 0,00 4 750,00 76 250,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

67 000,00 71 500,00 0,00 4 750,00 76 250,00 

G 3 Zadania własne i zlecone Gimnazjum Nr 3 0,00 2 400,00 0,00 45 748,95 48 148,95 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 2 400,00 0,00 45 748,95 48 148,95 
    80110 Zlecone Gimnazja 0,00 0,00 0,00 39 473,96 39 473,96 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 39 473,96 39 473,96 

    80150 Zlecone 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych i szkołach 
artystycznych 

0,00 0,00 0,00 274,99 274,99 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 14 870,54 0,00 274,99 15 145,53 

    80195 Własne Pozostała działalność 0,00 2 400,00 0,00 6 000,00 8 400,00 

4 
 



Jednostka Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 2 400,00 0,00 6 000,00 8 400,00 

G 6       Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 35 624,06 35 624,06 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 35 624,06 35 624,06 
    80110 Zlecone Gimnazja 0,00 0,00 0,00 35 624,06 35 624,06 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 35 624,06 35 624,06 

G 7       Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 47 698,74 47 698,74 
  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 47 698,74 47 698,74 
    80110 Zlecone Gimnazja 0,00 0,00 0,00 47 698,74 47 698,74 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 47 698,74 47 698,74 

MOPS Zadania własne i zlecone Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 24 995 622,84 25 140 391,39 -250 000,00 828 057,00 25 718 448,39 

  852     Pomoc społeczna 24 995 622,84 25 140 391,39 -250 000,00 828 057,00 25 718 448,39 
    85206 Własne Wspieranie rodziny 2 471,00 18 004,00 0,00 27 000,00 45 004,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

2 471,00 18 004,00 0,00 27 000,00 45 004,00 

    85212 Zlecone 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

19 627 133,00 19 707 152,00 -250 000,00 250 000,00 19 707 152,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

1 096 301,00 1 176 320,00 0,00 250 000,00 1 426 320,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 18 530 832,00 18 530 832,00 -250 000,00 0,00 18 280 832,00 

    85214 Własne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 095 523,84 2 129 872,39 0,00 537 435,00 2 667 307,39 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 095 523,84 2 129 872,39 0,00 537 435,00 2 667 307,39 

    85215 Zlecone Dodatki mieszkaniowe 2 761 282,00 2 780 456,00 0,00 1 465,00 2 781 921,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 382,00 0,00 30,00 412,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 761 282,00 2 780 074,00 0,00 1 435,00 2 781 509,00 

    85219 Zlecone Ośrodki pomocy społecznej 509 213,00 504 907,00 0,00 12 157,00 517 064,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

480 476,00 472 530,00 0,00 182,00 472 712,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 28 737,00 32 377,00 0,00 11 975,00 44 352,00 

        Razem 25 524 406,24 26 033 705,59 -250 022,50 1 301 603,63 27 085 286,72 

 
 
 
 
 
 

5 
 



WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
podwyższenia i uszczelnienia studzienek kanalizacyjnych znajdujących się na terenie placówki. 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na wymianę 
odcinka chodnika na terenie placówki. 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
części elewacji budynku przedszkola - odpadający tynk przy wejściu głównym zagraża bezpieczeństwu 
osób i dzieci wchodzących do budynku. 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
podjazdu dla dzieci niepełnosprawnych wraz z balustradą i remontem schodów. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 42.601,72 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 
Rozdział 80195 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 1.750,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów w pracowniach komputerowych. 
 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 13.304,04 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 
Rozdział 80195 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 1.750,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów w pracowniach komputerowych. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 18.138,65 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 
Rozdział 80150 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 2.419,76 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

6 
 



lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 
Rozdział 80195 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 1.750,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów w pracowni komputerowej. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 36.187,20 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 
Rozdział 80150 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 164,99 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80195 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 12.400,00 zł, 
w tym: 
− o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na udział własny w zadaniu „Moja wymarzona ekopracownia”, 
− o kwotę 6.150,00 zł z przeznaczeniem na wymianę części instalacji c.o. na pływalni szkolnej 

pomieszczeniach rozbieralni, sanitariatach i korytarzu oraz ławek w rozbieralniach, 
− o kwotę 1.750,00 zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów w pracowniach 

komputerowych. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 30.697,74 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80195 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 1.750,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów w pracowniach komputerowych. 

Rozdział 85154 – przesuwa się w ramach rozdziału środki w kwocie 22,50 zł,celem dostosowania planu 
wydatków do faktycznie wykonanego zadania „Stop! Wakacje! Wybieraj bezpieczne atrakcje” 
realizowanego dla dzieci w okresie wakacji. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 27.847,92 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80195 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 4.886,00 zł, w tym: 
− o kwotę 3.136,00 zł z przeznaczeniem na udział własny w zadaniu „Moja wymarzona ekopracownia”, 
− o kwotę 1.750,00 zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów w pracowniach 

komputerowych. 

 
7 

 



Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 40.901,99 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80110 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 39.723,96 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 15.953,78 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80110 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 13.974,63 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80195 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 4.750,00 zł, w tym: 
− o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na udział własny w zadaniu „Moja wymarzona ekopracownia”, 
− o kwotę 1.750,00 zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do komputerów w pracowniach 

komputerowych. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 39.473,96 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80150 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 274,99 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 6.000,00 zł 
na wykonanie remontu dachu budynku nad salą gimnastyczną. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80110 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 35.624,06 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

8 
 



Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80110 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 47.698,74 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85206 – Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.151.2015 z dnia 
06 lipca 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 27.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji 
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015. 

Rozdział 85212 – Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 250.000,00 zł na zadaniach z zakresu 
administracji rządowe,j celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

Rozdział 85214 – Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.161.2015 z dnia  
17 lipca 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 537.435,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa. 

Rozdział 85215 – Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.157.2015 z dnia 
09 lipca 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej  
o kwotę 1.465,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III 
kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania. 

Rozdział 85219 – Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.164.2015 z dnia 
20 lipca 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 12.157,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 
na obsługę tego zadania. 

9 
 


	PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

